Celkové poradi - BETONOVY MUZ A ZENA 2019

Poradi zévccjtsilr?ika Jméno Rok narozeni Bydlisté Plavani Kolo Béh Celkovy cas
1 36 Korous Martin 1974 Votice 0:09:00 0:32:42 0:24:49 1:06:31
2 18 Studnar Lukas 1989 Veseli nad Luznici - Val 0:10:04 0:32:56 0:24:16 1:07:16
3 34 Kosobud Martin 1968 Srubec 0:09:45 0:32:46 0:25:31 1:08:02
4 79 Novotny Marek 1991 Veseli nad Luznici 0:09:01 0:32:49 0:27:20 1:09:10
5 114 Bednar Tomas 1980 Jihlava 0:08:30 0:32:49 0:29:11 1:10:30
6 32 Chudy Ondrej 1990 Tabor 0:11:31 0:34:50 0:24:23 1:10:44
7 112 Vrabel Pavel 1979 Jihlava 0:11:01 0:32:59 0:27:51 1:11:51
8 167 Eninger Boris 1986 Vodnany 0:11:29 0:32:49 0:27:46 1:12:04
9 141 Vacovsky Lukas 1988 Praha 0:10:56 0:32:52 0:28:24 1:12:12
10 116 Kokes Ondrej 1989 Dolni Bukovsko 0:12:00 0:33:09 0:27:44 1:12:53
11 147 Paryzek Michal 1986 Ceské Budéjovice 0:11:09 0:34:46 0:27:55 1:13:50
12 68 Knap Zdenék 1991 Brno 0:11:33 0:33:03 0:29:38 1:14:14
13 80 Rihova Eliska 2002 Tabor 0:08:25 0:38:53 0:27:10 1:14:28
14 78 Kopacek Pavel 1984 BezZerovice 0:14:41 0:32:49 0:26:59 1:14:29
15 40 Soltés Filip 1979 Mlada Vozice 0:11:15 0:34:48 0:28:38 1:14:41
16 46 Havel Viktor 1979 Jindfichliv Hradec 0:11:32 0:36:51 0:26:27 1:14:50
17 35 Kosobud Tomas 2003 Srubec 0:09:26 0:38:31 0:27:25 1:15:22
18 69 Patak Jan 1989 Tabor 0:13:42 0:35:12 0:26:47 1:15:41
19 30 Polacek Jan 1981 Veseli nad Luznici 0:12:56 0:34:03 0:29:09 1:16:08
20 131 Hradil Jakub 1974 Velké Popovice 0:11:08 0:34:35 0:30:31 1:16:14
21 103 Gyurusi Martin 1985 Veseli nad Luznici 0:15:03 0:34:57 0:26:26 1:16:26
22 154 Frcka Lukas 1980 Praha 0:10:36 0:34:08 0:32:25 1:17:09
23 56 Safarik Radek 1975 Nové Homole 0:13:27 0:33:59 0:29:44 1:17:10
24 55 Foltova Helena 1979 Rimov 0:12:17 0:35:10 0:30:11 1:17:38
25 158 Konec¢ny Jakub 1985 Mélnice 0:11:24 0:36:21 0:30:05 1:17:50
26 11 Hradek Martin 1976 Rosec 0:11:12 0:34:09 0:32:32 1:17:53
27 59 Podlaha Miroslav 1979 Sezimovo Usti 0:12:57 0:34:15 0:30:49 1:18:01
28 85 Mikolasek Arnost 1965 Nakri 0:12:30 0:37:01 0:28:43 1:18:14
29 113 Votava Miroslav 1986 Jihlava 0:14:05 0:35:14 0:29:02 1:18:21
30 166 Agh Lukas 1989 Praha 0:13:00 0:34:10 0:31:42 1:18:52
31 153 Cerovsky Pavel 1978 Praha 0:12:51 0:34:02 0:32:00 1:18:53
32 62 Mikolas Jan 1961 Ceské Budéjovice 0:12:26 0:34:34 0:31:55 1:18:55
33 4 Simek Miroslav 1966 Val 0:12:41 0:35:10 0:31:10 1:19:01
34 165 Novotny Pavel 1967 Chysky 0:15:53 0:36:57 0:26:38 1:19:28
35 31 Dillinger Martin 1996 Ceské Budéjovice 0:11:57 0:37:03 0:30:34 1:19:34
36 8 Pils Tomas 1996 Veseli nad Luznici 0:14:17 0:36:53 0:28:24 1:19:34
37 15 Bohac Martin 1981 Benesov 0:13:14 0:34:15 0:32:11 1:19:40
38 82 Aujezdecky Josek 1973 Plana nad Luznici 0:11:18 0:34:55 0:33:41 1:19:54
39 104 Adamkova Dana 1980 Vikov 0:11:51 0:34:05 0:34:05 1:20:01
40 99 Brett Jan 1982 Ceské Budéjovice 0:11:53 0:37:01 0:31:23 1:20:17
41 41 KirsSner Michal 1976 Lhysov 0:12:20 0:36:17 0:31:40 1:20:17
42 74 Hajny Roman 1968 Rudolfov 0:14:51 0:34:33 0:31:01 1:20:25
43 7 Laska Rudolf 1975 Trebon 0:10:24 0:35:07 0:34:55 1:20:26
44 54 Stejskal Pavel 1974 Ceské Budéjovice 0:13:29 0:36:54 0:30:41 1:21:04
45 72 Kupka Radek 1977 Tabor 0:12:32 0:34:45 0:33:56 1:21:13
46 95 Petrd Martin 1986 Veseli nad Luznici 0:14:42 0:36:53 0:30:10 1:21:45
47 66 Sedliak Milan 1975 Tabor 0:12:27 0:34:52 0:34:30 1:21:49
48 170 Jirak Lukas 1981 Suchdol nad Luznici 0:13:51 0:36:46 0:31:31 1:22:08
49 33 Kocabik Michal 1982 Tabor 0:14:08 0:39:39 0:28:22 1:22:09
50 29 Lan¢i Jan 1980 Tabor 0:12:34 0:39:22 0:30:49 1:22:45
51 162 Agh Labusova Jana 1987 Praha 0:11:47 0:41:25 0:29:48 1:23:00
52 28 Langer Barbora 1988 Praha 0:12:53 0:43:47 0:26:29 1:23:09
53 27 Langer Jan 1986 Praha 0:14:12 0:43:47 0:25:17 1:23:16
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Chmelar Petr
Stastny Michal
Kollarikova Jana
Rys Zdenék
Kalkusova Marie
Jahoda Radek
Pad'ourek Radim
Uhlif Tomas
Marousek Vit
Prochazkova Anna
Wimmer Milan
Sebek Jan

Mraz Petr
Wehrberger Pavel
Valdauf Radim
Matéjka Jan
PoliSensky Tomas
Sitera Jaroslav
Dolezalek Zdenék
Kincova Petra
Smetana Jifi
Jezek Ondrej
Drtina David
Novak Jakub

Hejl Jaroslav
Kutis FrantiSek
Pinl Michal
Sladovnik Petr
Klozar Filip
Petran David
Severova Sarka
Sedlar Jan
Koubova Jitka
Smid Premysl
Strincl Lukas
Hlas Milan
SenkyF Bohuslav
Prokopius Oliver
Male¢ Radek
Roller Pavel
Marek Josef

Drs Jakub

Baudi$ Lukas
Tampierova Martina
Pauknerova Veronika
Josifkova Zaneta
Pechova Petra
Studnar Jakub
Jech Pavel
Pacner Jaroslav
Trecha Rudolf
Benes Vladimir
Hejnak Zdenék
Danék Martin

Prochazka Jan

1956
1992
1984
1966
1991
1975
1992
1981
1985
1990
1981
1987
1984
1974
1965
1986
1983
1980
1955
1974
1953
1987
1978
1991
1988
1978
1968
1975
1982
1987
1990
1987
1980
1975
1972
1974
1990
2006
1975
1982
1956
1988
1994
1975
1989
1990
1973
1987
1972
1991
1950
1959
1978
1968
1973

Praha

Praha

Zbésicky
Trebotov

Praha

Sobéslav

JindFis

Praha

Praha

Praha

Praha

Rovensko pod Troskami
Kamenny Ujezd
Veseli nad Luznici
Hluboka nad Vltavou
Veseli nad Luznici
Sobéslav

Vitin

Tabor

Plana nad Luznici
Cesky Krumlov
Veseli nad Luznici
Praha

Tabor

Veseli nad Luznici
Ceské Budé&jovice
Rudolfov
Sobéslav

Praha

Ceské Budéjovice
Veseli nad Luznici
Praha

Praha

Frahelz

Tabor

Veseli nad Luznici
Veseli nad Luznici
Praha

Ceské Budéjovice
Vitin

Obora

Veseli nad Luznici
Praha

Pisek - Semice
Ceské Budéjovice
Celistna

Tabor

Veseli nad Luznici
Borkovice
Pelhfimov

Pisek - Semice
Veseli nad Luznici
Praha

Praha

Bechyné

0:14:33
0:12:55
0:11:17
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0:11:56
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0:14:36
0:14:00
0:12:16
0:12:13
0:13:30
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0:14:18
0:14:51
0:17:50
0:13:22
0:13:04
0:13:06
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0:13:14
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0:15:04
0:13:04
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0:13:48
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0:14:49
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0:13:42
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0:13:33
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0:38:50
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0:39:09
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0:32:44
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0:37:57
0:32:19
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0:36:46
0:37:40
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Burianek Martin
Pribyl Ivan

Hajna Daniela
Sedlarova Pavlina
Dohnal Michal
Zahajsky Radek
Trkova Marie
Hesoun Zdenék
Smolik Petr
Bohac Karel
Boubelik Ondrej
Cizek Roman
Némec Ondrej
Chala$ Zdenék
Michalkova Jana
Eningerova Miluska
Hlas Matéj
Svachouéek Vit
Hlasova Barbora
Jansky Dusan
Albrecht Vaclav
Slamova Marcela
Pilsova Zuzana
Janska Ema
Turanova Martina
Vincenc Martin
Dvorak Petr
Strnadova Tereza
Kalina Lukas
Malec Martin
ZaEek Tomas
Nespolova Jana
Racek Vaclav
Klozarova Kristyna
Patakova Zuzana
Bumbova Martina
Svec Jifi

Koten Libor
Toman Vaclav
Styblo Jaroslav
Kovarik Ivo

Patak Pavel
Kousal Jan
Pellantova Monika
Esser Daniel
Eninger Vaclav
Svecova Zdefka
Smolikova Jana
Hartlova Iva
Sedliak David
Cakl Lubomir
Smolikova Martina
Patakova Maria

Macek Tomas

1970
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2001
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Hamr

Veseli nad Luznici
Rudolfov

Praha

Svédsko

Tabor

Praha

Praha

Veseli nad Luznici
Tabor

Vyhnanic

MalSice

Praha

Sobéslav

Praha

Vodnany

Veseli nad Luznici
Praha

Veseli nad Luznici
Brezova - Olesko
Praha

Trebéjice

Veseli nad Luznici
Brezova - Olesko
Veseli nad Luznici
Sezimovo Usti
Ceské Budéjovice
Cernovice

Jihlava

Veseli nad Luznici
Pacov

Veseli nad Luznici
Dejvice

Praha

Tabor

Ceské Budéjovice
Lomnice nad Luznici
Malesice

Ceské Budéjovice
Kovansko
Bechyné
Kasperské Hory
Praha

Praha

Veseli nad Luznici
Vodnany

Lomnice nad Luznici
Veseli nad Luznici
Veseli nad Luznici
Tabor

Ceské Budéjovice
Veseli nad Luznici
Kasperské Hory

Tabor

0:14:55
0:17:16
0:13:25
0:14:33
0:12:51
0:14:08
0:13:11
0:12:20
0:16:54
0:17:46
0:18:00
0:17:30
0:17:59
0:15:53
0:17:14
0:14:52
0:14:56
0:18:54
0:14:20
0:13:55
0:14:53
0:17:19
0:13:51
0:13:53
0:14:39
0:15:14
0:13:55
0:16:49
0:11:26
0:16:13
0:15:02
0:17:28
0:13:00
0:14:43
0:14:28
0:16:10
0:17:33
0:17:47
0:18:10
0:16:52
0:18:01
0:18:45
0:17:22
0:15:00
0:19:37
0:16:44
0:17:05
0:17:49
0:15:37
0:18:29
0:18:47
0:22:48
0:19:51
0:11:37

0:46:21
0:45:28
0:45:29
0:45:32
0:39:46
0:39:39
0:47:42
0:45:15
0:39:46
0:45:28
0:47:11
0:42:30
0:42:32
0:55:03
0:48:58
0:47:50
0:41:22
0:39:46
0:42:18
0:49:07
0:42:00
0:44:20
0:49:11
0:49:05
0:48:55
0:48:12
0:43:11
0:50:19
0:52:20
0:51:33
0:54:36
0:49:11
0:46:33
0:51:38
0:48:51
0:49:07
0:47:53
0:42:24
0:54:12
0:44:19
0:45:51
0:51:30
0:48:10
0:58:03
0:52:10
0:47:24
0:55:03
0:58:53
0:59:31
0:53:46
0:52:50
0:52:47
1:04:38
1:15:00
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0:37:42
0:45:57
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0:41:54
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0:40:48
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0:31:23
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0:40:04
0:46:41
0:44:23
0:46:41
0:40:20
0:46:48
0:42:21
0:41:14
0:41:28
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0:41:23
0:48:30
0:38:30
0:41:59
0:38:14
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0:48:16
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0:46:11
0:52:33
0:41:19
0:52:52
0:50:56
0:47:19
0:52:52
0:47:50
0:49:30
0:57:30
0:51:33
0:47:47
0:49:59
0:53:36
0:54:39
0:56:14
1:01:26
1:10:00
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2:01:17
2:01:38
2:03:41
2:04:29
2:05:07
2:05:51
2:06:16
2:11:49
2:25:55
2:36:37
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